СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «25» марта  2025 года
                                                                №22
О назначении публичных слушаний по

проекту решения Угранского окружного

Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета
Знаменского сельского поселения

Угранского района Смоленской области за 2024 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 21, пунктом 3 части 2 статьи 21, пунктом 2 части 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, пунктом 4 части 17 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №24, Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Угранского окружного Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области за 2024 год» (прилагается)

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний – 10 апреля 2025 года в 11ч.30мин.

3. Назначить место проведения публичных слушаний – Смоленская область, с.Угра, ул.Ленина, д.38, актовый зал Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра».
Глава муниципального образования                 Председатель Угранского окружного
«Угранский муниципальный округ»                 Совета депутатов
Смоленской области
 __________             Н.С.Шишигина                   ______________А.И.Сыргий